日本血管生物医学会

会員各位

                                               平成 29年 11月 28日

本学会会員の皆様におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

2018年 6月 3日(日)－6月 7 日(木)にフィンランドにて開催されます IVBM2018に関しまして、

下記、ご案内申し上げます。

この度、日本の若手の先生方に多数参加していただき、欧州の若手の先生方との

コミュニケーションの場にしていただきたく、理事の先生方のご承認をいただき、

IVBM2018 トラベルグラントを設置いたしました。

▼トラベルグラントのご案内

 IVBM2018で発表の若手会員（概ね 40 歳以下）で申請時までに年会費を納入済みの方は、

 JVBMO（jvbmo@pac.ne.jp）へ IVBM2018に登録された抄録を、PDF でお送りください。

 審査の結果、Travel Award として 10 名の研究者に 5万円を支給致します。

 募集期間 3月 26日(月)まで

ご不明点等ございましたら JVBMO（jvbmo@pac.ne.jp）までご連絡くださいませ。

会員の皆様方には是非、奮ってご参加いただきます様、よろしくお願い申し上げます。